
Obousměrný dvojitý plnorozměrný 

turniket s 3 nebo 4 ramenným rotač-

ním křížem je určen pro kontrolu pří-

stupu osob do vyhrazených prostor, 

výrobních, administrativních a jiných 

objektů s vysokým stupněm zabezpe-

čení nebo pro aplikace placeného 

Popis Technická specifikace 

MODEL:   T2500 D2 

Kontrola průchodu: jeden směr/druhý směr/oba sm. 

Při výpadku napájení: volný průchod 

Napájení:   230 V AC, 50 Hz 

Blokování průchodu:  elektromagn. s tlumičem rázů 

Příkon:   30 W  

Pracovní napětí:           24 V DC + - 20% 

  www.detomatic.cz                                                                  detomatic@detomatic.cz 

Instalace:   na kotevní základ 

Rozsah teplot:  -20
o
C  až +70

o
C    

Indikátory:   piktogramy pro oba směry 

Rozměry:   2102 x 2269 x 1244 mm 

Hmotnost:   365 kg 

 Turniket je dodáván v nerezovém, lakovaném nebo 

žárově zinkovaném provedení. 

 Ovládání turniketu pomocí libovolného přístupové-

ho nebo docházkového systému, případně pomocí 

ovládacího panelu.  

 Oboustranný informační červený/zelený LED pikto-

gram. 

 Mechanismus turniketu s blokovacími elektromag-

nety a hydraulickým tlumičem rázů. 

 3 - ramenný nebo 4 - ramenný kříž. 

 Při odblokování v jednom směru není možný zpět-

ný pohyb. 

 Turniket je možné dodat i v motorovém provedení. 



. 

Rozměry (mm) 

  www.detomatic.cz                                                                  detomatic@detomatic.cz 


